
 Padasjoen kunta Ote pöytäkirjasta 17/2024 1 ( )4
Kunnanhallitus 07.10.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Padasjoen asianhallintajärjestelmässä

§ 205
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Liitteet
1 Rahoittajasopimus_Lahden Seudun Kehitys LADEC Oy.pdf
2 Lahden kaupunginhallitus_Pöytäkirjan ote_rahoittajasopimuksen hyväksyminen.pdf

Heinolan kaupunginvaltuusto, Kärkölän kunnanvaltuusto ja Sysmän kunnanvaltuusto 
ovat päättäneet liittyä Lahden Seudun Kehitys LADEC Oy:n rahoitussopimukseen 
1.1.2025 alkaen. Uudet rahoittajasopimukseen liittyvät kunnat on lisätty sopimukseen 
osapuoliksi.

Llisäksi sopimuksessa on päivitetty yhtiön toiminnan varsinaista tarkoitusta 
(sopimuskohta 2.2) niin, että yhtiön toiminnan perustana ovat Päijät-Hämeen 
maakuntastrategia ja sopijapuolten omat ja yhteiset elinkeinopoliittiset tavoitteet. 
Aiemmassa sopimuksessa olleet viittaukset rakennemuutokseen ja 
innovaatiojärjestelmän muutoksiin on poistettu vanhentuneina.

Osakkaiden tulisi hyväksyä sopimus lainvoimaisella päätöksellä viimeistään 
marraskuun loppuun mennessä, jonka jälkeen sopimus allekirjoitetaan. Sopimus on 
voimassa 1.1.2025 alkaen toistaiseksi. 

Ehdotus
Esittelijä: Juha Rehula, Kunnanjohtaja

Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan sopimuksen Ladec Oy:n 
rahoitussopimukseksi 1.1.2025 alkaen.

Päätös
Hyväksyttiin.
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Nähtävillä kunnan www-sivuilla 11.10.2024

Otteen oikeaksi todistaa

Padasjoki
09.10.2024

Minna Siljander-Salo

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi sähköpostitse 9.10.2024
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Oikaisuvaatimus
§205

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 
Oikaisuvaatimusoikeus

 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Padasjoen kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Padasjoen 
kunnanhallitus

Kirjaamon yhteystiedot: kirjaamo@padasjoki.fi
Postiosoite: Pl 35 17501 Padasjoki
Postiosoite: Kellosalmentie 20
Faksinumero:    03-551 3345
Puhelinnumero: +358 44 595 9902    

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 -15.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
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miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

 Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Padasjoen 
kunnan kirjaamosta.

Kirjaamon yhteystiedot: kirjaamo@padasjoki.fi
Postiosoite: Pl 35 17501 Padasjoki
Postiosoite: Kellosalmentie 20
Faksinumero:    03-551 3345
Puhelinnumero: +358 44 595 9902    

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 -15.00
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